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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 249 000 zł

Oferta na wyłączność! Ofertą sprzedaży jest dwupokojowe mieszkanie w standardzie podstawowym w
ocieplonym wieżowcu z windą (klatka schodowa po remoncie), usytuowane w bliskiej odległości pętli przy ul.
Turkusowej. Lokalizacja ta charakteryzuje się również dużą ilością zieleni, dostępem do węzłów komunikacyjnych,
szkół, przedszkoli, sklepów i lokali handlowo usługowych. Powierzchnie tej nieruchomości wynosi 52,6m2 w skład
tej powierzchni wchodzą: słoneczny salon (ok. 23m2) z wyjściem na balkon na cała szerokość pokoju od strony
południowo-zachodniej, sypialnia (ok. 11m2), widna kuchnia, łazienka, osobne wc oraz przedpokój. Mieszkanie
jest w stanie do własnej aranżacji, aczkolwiek jest czyste i zadbane. Ogrzewanie i ciepła woda pochodzą z sieci
miejskiej. Obecnie czynsz przy braku osób zamieszkujących wynosi niecałe 400zł z funduszem remontowym. Do
mieszkania przynależy piwnica. Prezentowana nieruchomość posiada ogromny potencjał i możliwości
aranżacyjne, a cena za metr kwadratowy sprawia, że jest to niebywała i jedyna taka oferta na rynku. Polecam i
zapraszam do osobistych oględzin.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 359576 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 249 000,00 PLN

Cena za m2 4 733,84 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Turkusowa

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1989

Standard DO REMONTU Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


